8 Place des Terreaux, 01300, Belley, France

(+33)479810015 - http://lwww.brasseriedesterreaux.com/

au coeur des saveurs
et de la fradition bugiste

Le Restaurant de Belley propose 9 différents repas et des boissons sur la liste au prix moyen de 11 €, et tu
trouveras ici tous les plats et boissons de leur menu 9. Ce Emplacement sert différents appétissant francais Menus,
Au bar, tu peux aussi te détendre avec une biére fraiche et fraichement tirée ou d'autres boissons alcoolisées et

non alcoolisées. Pour combattre la faim de sucreries, Brasserie des Terreaux peut certainement aider avec ses
délicieux d esserts. Manger et boire, c'est trop simple ? Alors une visite & notre bar des sports s'impose : en plus
de petits ou grands en-cas et de plats, tu peux regarder les matchs actuels de la Bundesliga, du tennis ou méme de
la Formule 1. L'établissement est accessible aux fauteuils roulants, et vous pouvez payer en carte. Réservez
facilement une table en ligne pour éviter de devoir attendre, ou vous pouvez simplement passer un appel a ce
numéro (+33)479810015. Sur le site Website de restaurant brasseriedesterreaux.com , tu peux éventuellement
commander plats.




Menu Brasserie des Terreaux

Desserts
DESSERT
DESSERT
DESSERT 1

dpéritif

APERITIF

Plateaux
PLATEAU DE NOURRITURE

Brasserie des Terreaux

$12.8
$13.9
$11.6

$12.8

$13.9

8 Place des Terreaux, 01300, Belley, France

Fait avec |lacarte.menu

Menu dégustation

PLAT 1
PLAT 2

e cénacle
ENTREE 1
ENTREE 3

Heures d'ouverture:
Lundi 08:30-22:00
Mardi 08:30-22:00
Mercredi 08:30-22:00
Jeudi 08:30-22:00
Vendredi 08:30-22:00
Samedi 08:30-22:00

$11.6
$12.8

$11.6
$13.9




